
 

 1 

 

Kupní smlouva  

uzavřená v souladu s ust.  § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Kupní smlouva“ nebo „smlouva“). 

 

 

Smluvní strany 

 

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 481 33 981 

DIČ: CZ48133981 

zastoupen: Ing. Petr Dlouhý, MBA, generální ředitel SZIF 

bankovní spojení:  Česká národní banka 

číslo účtu:  000-3926001/0710 

ID datové schránky: jn2aiqd 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

2. AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ  

se sídlem: Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6  

IČO: 48030325  

DIČ: CZ48030325   

zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Dr vložce č. 797 

zastoupen: xxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  287742/0800  

ID datové schránky: pnypjt9 

(dále jen „prodávající“) 

(kupující a prodávající dále společně označováni rovněž jako „Smluvní strany“ nebo 

jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají toto Kupní smlouvu: 

 

I. 

Předmět Kupní smlouvy 

 

1. Předmětem této Kupní smlouvy je nákup 2 ks osobních automobilů a 1 ks 

víceúčelového vozidla (dále jen „vozidla“), podrobně specifikovaných v příloze č. 1 této 

Kupní smlouvy:  

 1 vozidlo vyšší třídy SUV elektromobil (pohon 4x4), 

 1 vozidlo vyšší třídy SUV elektromobil (pohon 4x2), 



 

 2 

 1 kus vícemístného transportéru s automatickou převodovkou. 

 

2.   Prodávající se zavazuje, že dodá za podmínek v této smlouvě uvedených kupujícímu 

vozidla dle specifikace uvedené v příloze č. 1, a to včetně jejich součástí a příslušenství 

v termínu v této smlouvě výslovně uvedeném. Do doby předání vozidel kupujícímu 

nese nebezpečí škody na vozidlech prodávající. K dodaným vozidlům se prodávající 

rovněž zavazuje poskytnout záruční servis, seznam autorizovaných servisů je uveden 

v příloze č. 2 této Kupní smlouvy. 

 

3. Nedílnou součástí každého prodávaného vozidla je zejména jeho vybavení povinnou 

výbavou (vesta, trojúhelník, lékárnička apod.), minimálně 20 litrů pohonných hmot a 

minimálně 50 % nabití baterie u alternativních vozidel, rezervní kolo nebo souprava 

na opravu pneumatik, montáž mimořádných výbav dle přílohy č. 1 této Kupní smlouvy. 

Nebude-li některá ze shora uvedených podmínek v době předání vozidla kupujícímu 

splněna, je kupující povinen vyzvat písemně prodávajícího k odstranění této vady, 

případně je oprávněn vozidlo nepřevzít.  

 

4. Prodávající se zavazuje, že vozidla budou splňovat kromě součástí, příslušenství a 

výbavy podle odst. 3 dále minimálně níže uvedené podmínky: 

 musí se jednat o vozidla výhradně nová, 

 vozidla budou homologovaná pro provoz v České republice, 

 vozidla budou splňovat emisní normu EURO 6, 

 u vozidel budou plně garantovány záruční servisní služby v regionu uvedeném v čl. 

VII. této Kupní smlouvy, 

 plná kompatibilita s monitorovací jednotkou.  

 

5. Nebude-li některá z podmínek uvedených v odst. 4 tohoto článku Kupní smlouvy 

v době předání vozidla kupujícímu splněna, je kupující povinen vyzvat písemně 

prodávajícího k odstranění této vady. Nebude-li tato vada ve lhůtě stanovené 

kupujícím odstraněna, má kupující právo od této Kupní smlouvy odstoupit. 

 

6. Prodávající se zavazuje, že odebraná vozidla budou splňovat podmínky stanovené 

zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 

153/2023 Sb., o schvalování technické způsobilosti vozidel a technických podmínkách 

provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Porušení 

této povinnosti je důvodem k odstoupení kupujícího od Kupní smlouvy. 

 

7. Prodávající se zavazuje odstranit závadu na nově zakoupených vozidlech v průběhu 

záruční lhůty podle níže uvedených podmínek, nejpozději do 48 hodin od okamžiku, 

kdy obdrží oznámení kupujícího o výskytu závady. 

 

8.  Nebude-li možný postup podle předchozího ustanovení (odst. 7 tohoto článku 

smlouvy), zavazuje se prodávající nejpozději do 48 hodin bezplatně zapůjčit 

kupujícímu náhradní vozidlo v místě kupujícím požadovaném. Náhradní vozidlo bude 

prodávajícím bezplatně dodáno na adresu uvedenou kupujícím tak, aby si kupující 

mohl náhradní vozidlo řádně převzít. 

 

9. Po odstranění závady je povinen prodávající opravené vozidlo na požádání kupujícího 

bezplatně dopravit na adresu, ze které bylo vyzvednuto. 

 

10. Prodávající je povinen zabezpečit poskytování veškerých služeb v tomto článku 

uvedených tak, aby v případě požadavku kupujícího bylo vozidlo k servisu bezplatně 

vyzvednuto prodávajícím na kterékoliv z kupujícím uvedených adres.  

     

       



 

 3 

Centrální dispečink prodávajícího: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ, Pod Paťankou 217/1, 

160 00 Praha 6. 

       

 

II. 

Cena plnění 

 

1. Strany se dohodly, že celková kupní cena za celý předmět plnění této Kupní smlouvy 

činí 3 776 453,51- Kč bez DPH, 21 % DPH činí 793 057,49- Kč, tj. cena včetně DPH 

činí 4 569 511,00- Kč (slovy: čtyři miliony pět set šedesát devět tisíc pět set jedenáct 

korun českých). Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.  

 

2. Cena vozidel se sjednává následovně: 

 

Druh vozidla Cena bez DPH 21% DPH Cena včetně DPH 

1 kus elektromobil 

(pohon 4x4) 

1 200 749,59- Kč 252 157,41- Kč 1 452 907,00- Kč 

1 kus elektromobil 

(pohon 4x2) 

1 166 913,22- Kč 245 051,78- Kč 1 411 965,00- Kč 

1 kus transportéru 1 408 790,70- Kč 295 848,30- Kč 1 704 639,00- Kč 

 

3. Dohodnutou kupní cenu bude možné překročit pouze v případě, že dojde ke změnám 

daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na její výši, a to 

zejména nikoliv však výlučně, v případě zvýšení sazby DPH. V případě snížení sazby 

DPH, bude naopak cena za plnění snížena. O případné změně kupní ceny bude 

smluvními stranami uzavřen dodatek ke Kupní smlouvě.  

 

III. 

Termín dodání vozidel 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu vozidla nejpozději do 6 měsíců od účinnosti 

smlouvy.  

 

2. Vlastnické právo k vozidlům nabude kupující dnem jejich převzetí na základě písemného 

předávajícího protokolu. 

 

3. Prodávající se zavazuje k prodávaným vozidlům poskytovat bezplatně veškerý záruční 

servis. 

 

IV.  

Smluvní sankce 

 

1. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s dodáním 

celého předmětu plnění nebo jeho části v termínu uvedeném v čl. III. odst. 1 této 

smlouvy ve výši 0,2% ze sjednané ceny dodávky, které se prodlení týká, a to za každý 

i započatý den prodlení. 

 

2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním 

vady ve lhůtě dle čl. I. odst. 7 této smlouvy, případně za prodlení s poskytnutím 

náhradního vozidla podle čl. I. odst. 8 této smlouvy ve výši 3 000,- Kč za každý i 

započatý den prodlení a případ. 

 

3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 

nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  

 

4. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou daňového dokladu, uhradí prodávajícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  



 

 4 

 

5. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 

škody způsobené porušením povinností, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. 

Smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává.  

 

6. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení písemného oznámení jedné strany o 

uplatnění smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty 

musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou 

smlouvou zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále 

obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na 

určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formy zápočtu proti kterékoliv 

splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. 

 

V.  

Záruční doba 

 

1. Prodávající se zavazuje, že dodaná vozidla budou v době převzetí kupujícím a 

minimálně v záruční době plně způsobilá běžného bezporuchového užívání. 

 

2. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými prodávajícím, které jsou součástí 

dokumentace každého vozidla. Seznam autorizovaných servisů v je uveden v Příloze 

č. 2 této smlouvy. 

 

3. Na všechny dodaná vozidla poskytuje prodávající záruku 48 měsíců (z toho minimálně 

24 měsíců bez omezení počtu ujetých kilometrů), záruční doba na lak je 36 měsíců, 

(minimálně však 36 měsíců) a záruční doba na neprorezavění karoserie je 12 měsíců. 

 

4. Vozidla při předání budou vybavena návodem v českém jazyce a servisní dokumentací. 

Návod o užívání vozidla je součástí palubních dokladů. 

 

5. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí vozidla. Do 

záruční doby se nezapočítává doba od uplatnění reklamace do doby, kdy vozidlo bylo 

kupujícím po odstranění vady převzato. 

 

6. Kupující je oprávněn každý výskyt záruční vady vozidla neprodleně písemně 

reklamovat u prodávajícího, popř. u pověřeného autorizovaného servisu. Reklamace u 

pověřeného autorizovaného servisu má stejné účinky jako reklamace u prodávajícího. 

Prodávající je povinen při reklamaci postupovat podle dojednání této smlouvy. 

 

7. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními 

občanského zákoníku. 

 

 

VI.  

Platební podmínky 

 

1. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. Veškeré platby dle této Kupní 

smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem. Daňový doklad za vozidla 

je prodávající povinen vystavit neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů po 

protokolárním předání celého předmětu Kupní smlouvy (všech vozidel). 

 

2. Úhrada se provede v české měně. Platba se uskuteční na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost dokladu musí být nejméně 21 dnů od 

řádného doručení daňového dokladu kupujícímu. Za den úhrady daňového dokladu se 

považuje den odeslání finančních prostředků z účtu kupujícího na určený účet 

prodávajícího.  

 



 

 5 

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 

občanského zákoníku.  Nedílnou součástí daňového dokladu bude Protokol o předání a 

převzetí vozidla (vozidel). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající 

náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených účetních dokladů 

kupujícímu. 

 

 

VII. 

Místo předání 

 

1. Místem předání vozidel je adresa prodávajícího Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6. 

 
2. Vozidla jsou určena na obnovu vozového parku na centrální pracoviště kupujícího na 

adrese Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1. 

 

3. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servisní služby v dostupnosti do 30 km od 

pracoviště kupujícího uvedeného v odst. 2 tohoto článku smlouvy. Seznam 

autorizovaných servisů je uveden v příloze č. 2 této Kupní smlouvy.  
   

 

 

 

VIII.  

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon nebo tato smlouva. 

 

2. Kupující je oprávněn od této Kupní smlouvy odstoupit v případě, že prodávající nedodá 

předmět plnění nebo jeho část ani po uplynutí 7 kalendářních dnů po termínu dodání 

uvedeném v čl. III. odst. 1 této Kupní smlouvy.  

 

3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od Kupní smlouvy, pokud nebude mít zajištěny 

finanční prostředky ve svém rozpočtu na krytí odběru vozidel. V takovém případě to 

neprodleně oznámí prodávajícímu.  

 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

  

1. Tuto Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými 

oběma smluvními stranami. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 

oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

2. Pokud není touto Kupní smlouvou dohodnuto jinak, řídí se právními vztahy z ní 

vyplývající zejména ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

3. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

smlouvy dojít, Smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v 



 

 6 

dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, 

dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování 

osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná 

práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto 

povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si 

jsou smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený 

výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že 

ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

4. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Prodávající bere na 

vědomí, že kupující coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen smlouvu zveřejnit 

v registru smluv. Tato skutečnost nebrání prodávajícímu, aby i z jeho strany došlo ke 

zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode 

dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je smlouva zveřejněna v registru 

smluv. V případě, že prodávající zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je 

povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu kupujícího anebo smlouvu 

sám zveřejnit.  

 

5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních 

stran obdrží její elektronický originál. 

 

6. Nedílnou součástí Kupní smlouvy jsou:  

      příloha č. 1 – Podrobný popis dodávaných vozidel  

      příloha č. 2 – Seznam autorizovaných servisů  

       

 

Za kupujícího:                                          Za prodávajícího: 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu     V Praze 6  

        dne dle elektronického podpisu   

 

 

--- E-SIGNATURE ---  

 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

                                                                                                         

------------------------------                                  ------------------------------ 

Státní zemědělský intervenční fond                              AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ  

xxx                                                    xxx 

xxx                                                    xxx 

 

  



 

 7 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy  

 

Podrobný popis dodávaných vozidel 

 

Závazné charakteristiky a požadavky na technické 
provedení a vybavení služebních vozidel  

Uveďte údaje o splnění 
závazných charakteristik a 
požadavků (doplní dodavatel)   

Typ vozidla Osobní automobil ANO 

Karoserie Pětidveřová/Hatch Back/SUV ANO 

Počet míst k 
sezení 

min. 5  ANO 

Délka v mm min. 4 500 ANO, 4.649 mm 

Šířka v mm min. 1 800 ANO, 1.879 mm 

Výška v mm min 1 500 ANO, 1.620 mm 

Rozvor v mm min. 2 700 ANO, 2.771 mm 

Motor Elektrický ANO 

Výkon v kW min. 70 ANO, 210 kW 

Převodovka Automatická  ANO 

Objem 
zavazadlového prostoru 
v l 

min. 550  ANO, 585 l 

Interiér Kůže černá ANO 

Lak, barva Stříbrná metalíza ANO 

Pohon  4X4 ANO 

Kombinovaný 
dojezd v km 

min. 500 ANO, 523-535 km 

Kola z lehké 
slitiny  

min. 20 palců  ANO, 20“ 

OSTATNÍ 
TECHNICKÁ VÝBAVA 

Airbag řidiče a 

spolujezdce, boční airbagy vzadu 
ANO 

 ABS ANO 

 Přední mlhové světlomety ANO 

 El. nastavitelná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka 

ANO 

 Posilovač řízení ANO 

 Palubní počítač ANO 

 Třízónová Klimatizace ANO 

 El. ovládaná všechna okna ANO 

 Vestavěné originální 

autorádio, min. 4 repro 
ANO, 8 repro 

 Výškově nastavitelné 

sedadlo řidiče 
ANO 

 Látkové koberce ANO 

 Zimní pneumatiky i s disky 

(4x) 
ANO 

 Zadní stěrač s ostřikovačem ANO 



 

 8 

 Zadní dělená sedadla ANO 

 Kontrola tlaku 

v pneumatikách 
ANO 

 Front assist ANO 

 Rozpoznávání dopravních 

značek 
ANO 

 Head-Up displej ANO 

 Světelný a dešťový senzor ANO 

 Adaptibilní tempomat ANO 

 Adaptivní regulace 

podvozku 
ANO 

 Panoramatický kamerový 

systém 
ANO 

 Loketní opěra vpředu ANO 

 Vyhřívaný multifunkční 

volant 
ANO 

 Vyhřívání předních a 

zadních sedadel 
ANO 

 Přenosná nabíječka ANO 

 Mezipodlaha 

v zavazadlovém prostoru a sklápění 

zadních sedadel ze zavazadlového 

prostoru  

ANO a ANO 

 

Závazné charakteristiky a požadavky na technické 
provedení a vybavení služebních vozidel  

Uveďte údaje o splnění 
závazných charakteristik a 
požadavků (doplní dodavatel)   

Typ vozidla Osobní automobil  
                 ANO 

Karoserie Pětidveřová/Hatch Back/SUV ANO 

Počet míst k 
sezení 

min. 5  ANO 

Délka v mm min. 4 500 ANO, 4.649 mm 

Šířka v mm min. 1 800 ANO, 1.879 mm 

Výška v mm min 1 500 ANO, 1.621 mm 

Rozvor v mm min. 2 700 ANO, 2.771 mm 

Motor Elektrický ANO 

Výkon v kW min. 70 ANO, 210 kW 

Převodovka Automatická ANO 

Objem 
zavazadlového prostoru 
v l 

min. 550 ANO, 585 l 

Interiér Kůže ANO 

Lak, barva Stříbrná metalíza ANO 

Pohon  4X2 ANO, zadní pohon 

Kombinovaný 
dojezd v km 

min. 500 ANO, 548-562 km 



 

 9 

OSTATNÍ 
TECHNICKÁ VÝBAVA 

Airbag řidiče a spolujezdce ANO 

 ABS ANO 

 Přední mlhové světlomety ANO, hlavní světlomety s 
funkcí pro „špatné počasí“ 

 El. nastavitelná a vyhřívaná vnější 
zpětná zrcátka 

ANO 

 Posilovač řízení ANO 

 Palubní počítač ANO 

 Dálkové ovládání centrálního 
zamykání 

ANO 

 Třízónová Klimatizace ANO 

 El. ovládaná všechna okna ANO 

 Vestavěné originální 

autorádio, min. 4 repro 
ANO, 8 repro 

 Výškově nastavitelné 

sedadlo řidiče 
ANO 

 Gumové koberce ANO 

 Zimní pneumatiky i s disky (4x) ANO 

 Rezervní kolo/sada opravy 

pneumatiky 
ANO, sada na opravu 

pneumatiky 
 Zadní stěrač 

s ostřikovačem 
ANO 

 Zadní dělená sedadla ANO 

 Převodovka pro elektrický 

pohon 
ANO 

 Rozpoznávání dopravních 

značek 
ANO 

 Adaptibilní tempomat ANO 

 Panoramatický kamerový 

systém 
ANO 

 Loketní opěra vpředu ANO 

 Vyhřívaný multifunkční 

volant 
ANO 

 Vyhřívané čelní sklo ANO 

 Vyhřívání předních a 

zadních sedadel 
ANO 

 Tepelné čerpadlo ANO 

 Přenosná nabíječka ANO 

 

Závazné charakteristiky a požadavky na technické 
provedení a vybavení služebních vozidel  

Uveďte údaje o splnění 
závazných charakteristik a požadavků 
(doplní dodavatel)   

Typ vozidla Víceúčelové vozidlo  ANO 

Karoserie VAN ANO 

Počet míst k 
sezení 

min. 8 ANO, 2+3+3 

Délka v mm max. 5 500 ANO, 5.304 mm 



 

 10 

Šířka v mm max. 2 000  ANO, 1.904 mm 

Výška v mm max. 2 000 ANO, 1.990 mm 

Rozvor 
v mm 

max. 3 400 ANO, 3.400 mm 

Motor Vznětový ANO 

Počet válců min. 4 ANO, 4 

Výkon v kW min. 100 ANO, 110 kW 

Převodovka, 
pohon 

Automatická min. – 6. 
stupňová  

ANO, 7°automatická 

Objem 
zavazadlového 
prostoru v l 

min. 4 500 ANO, 6.700 l (po vyjmutí 
zadních sedadel) 

Interiér Látka ANO 

Lak, barva Stříbrná metalíza ANO 

OSTATNÍ 
TECHNICKÁ VÝBAVA 

Airbag čelní pro řidiče a 
spolujezdce vpředu 

ANO 

 Front assist ANO 

 Kontrola zapnutí 
bezpečnostního pásu řidiče 

ANO 

 Výškově nastavitelné opěrky 
hlavy pro všechny cestující 

ANO 

 Bezpečnostní systémy vozu - 
ABS, ESP, MSR, ASR s možností 
deaktivace nebo obdobné systémy se 
stejnou funkčností 

ANO 

 Multikolizní brzda ANO 

 Asistent pro kompenzaci bočního větru ANO 

 SOS tlačítko nebo automatické volání v 
případě nehody 

ANO 

 Manuální spuštění regenerace filtru 
pevných částic – řidičem 

ANO 

 Automatický spínač denního 
svícení 

ANO 

 Vnitřní zpětné zrcátko s 
automatickou clonou proti oslnění 

ANO 

 Vnější zpětná zrcátka 
elektricky sklopná, nastavitelná, 
vyhřívaná 

ANO 

 Posilovač řízení ANO 

 Čelní světlomety s plnou LED technologií 
pro denní, potkávací a dálkové světlo 

ANO 

 Automatický spínač denního svícení ANO 

 Automatické přepínání na potkávací 
světla v případě zhoršení světelných 
podmínek 

ANO 

 Přední stěrače s dešťovým 
senzorem 

ANO 



 

 11 

 Zpětná kamera ANO 

 Nástupní madlo na "A" 
sloupku u spolujezdce 

ANO 

 Adaptivní tempomat ANO 

 LED osvětlení prostoru za 
vozem v případě otevření zadních dveří 
+ LED osvětlení v nákladovém prostoru 

ANO 

 Plnohodnotné rezervní kolo + 
hever a nářadí na výměnu kola 

ANO 

 Centrální zamykání s možností 
uzavření (zamknutí a odemknutí) z místa 
řidiče 

ANO 

 Volant nastavitelný ve dvou osách ANO 

 Sedadlo řidiče a spolujezdce 
vyhřívaná, výškově nastavitelná, s 
loketní opěrku vlevo a vpravo 

ANO 

 Plně automatická klimatizace 
vpředu a vzadu s kompletním ovládáním 
z pozice řidiče 

ANO 

 Nezávislé horkovzdušné topení ANO 

 Vyhřívané čelní sklo ANO 

 Min. 1x USB-C v kabině řidiče ANO 

 Min. 1x 12V zásuvka v kabině 
řidiče a 2x 12V v ambulantním prostoru 

ANO 

 Reproduktory min 2 vpředu a 
2 vzadu 

ANO 

 Možnost zrcadlení telefonu – 
Android Auto, Apple Car Play, Mirror 
Link 

ANO 

 Rozhraní Bluetooth ANO 

 Zobrazení zpětné kamery a 
parkovacích senzorů 

ANO 

 Možnost do instalace 
mapových podkladů 

ANO 

 Ovládání na volantu min. 
hlasitost, příjem/odmítnutí hovoru 

ANO 

 Gumové koberce pro všechna 
místa 

ANO 

 Ochranná lišta horní hrany 
nárazníku vzadu 

ANO 

 Zimní kompletní kola - ocelová 
nebo z lehké slitiny 

ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 12 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy   

 

Seznam autorizovaných servisů 

 

AUTODRUŽSTVO PODPBABSKÁ, autorizovaný servisní partner Škoda, Volkswagen osobní 

vozy a VW užitkové vozy, sídlo a provozovna Pod Paťankou 217/1, 160 00 Praha 6, 

dojezdová vzdálenost 7,4 km dle www.mapy.cz / 7,5 km dle www.google.com/maps.  

 

V provozovně tohoto autorizovaného servisu budou na dodávaná vozidla poskytnuty 

komplexní servisní služby, včetně případného odstraňování vad vozidel, na které se 

vztahuje záruka.  

 

Odstraňování vad vozidel, na které se vztahuje záruka, bude provedeno bezplatně. 

Provedení ostatních služeb bude provedeno dle aktuálního ceníku tohoto autorizovaného 

servisu k datu DUZP u vystavovaných faktur – daňových dokladů.  


		2024-05-30T09:58:16+0200




